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FORTSATT STARK TILLVÄXT AV BÅDE ORDERINGÅNG 
OCH OMSÄTTNING

• Nettoomsättning: 32,2 (15,6) MSEK, +106%.
• Orderingång: 49,3 (30,4) MSEK, +62%.
• EBITDA: -2,7 (-8,3) MSEK.
• Rörelseresultat:-4,1 (-9,8) MSEK.
• Resultat per aktie: -0,14 (-0,44) SEK.
• Avtal med Miami Cancer Insitute, värde 7,5 MSEK.
• Avtal med två franska cancercenter, värde 9 MSEK.
• Positivt domslut i patenttvist med Beamocular. 

• Avtal med University Medical Center Freiburg,
Tyskland, värde 7,8 MSEK.

• Avtal med Elekta om att utrusta Nya Karolinska
Solna och Södersjukhuset i Stockholm,
värde 21 MSEK

• Nettoomsättning: 58,0 (32,9) MSEK, +76%.
• Orderingång: 89,5 (43,4) MSEK, +106%.
• EBITDA: -6,8 (-14,9) MSEK.
• Rörelseresultat: -9,8 (18,0) MSEK.
• Resultat per aktie: -0,33 (-0,83) SEK.

ANDRA KVARTALET 2017

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
PERIODENS SLUT

SAMMANDRAG FINANSIELLT RESULTAT

FÖRSTA HALVÅRET 2017
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KOMMENTARER  
FRÅN VD

Under det andra kvartalet levererade vi den högsta 
omsättningen någonsin – en ökning från 16 MSEK under det 
andra kvartalet 2016 till hela 32,5 MSEK under samma period 
2017. Samtidigt ökade orderingången från 30,4 MSEK till 49,3 
MSEK. EMEA-regionen uppvisade en anmärkningsvärd tillväxt 
under det andra kvartalet genom en stadigt ökande orderingång 
i regionen i allmänhet och en stor order från Frankrike i 
synnerhet. Det franska projektet avser en privat sjukhuskoncern 
som beslutat att utrusta samtliga sina linjäracceleratorer med 
C-RADs ytskanningssystem, vilket resulterade i en order på 9 
MSEK. Kunden har sedan tidigare utrustat sina CT-maskiner 
med C-RADs Sentinel 4DCT™-lösning. Att redan existerande 
kunder väljer att uppgradera sin C-RAD-installation i takt med 
att de växer är en mycket positiv signal.    

Vid en närmare titt på våra produktsegment kan noteras att 
orderingången för vår Life Cycle Business-verksamhet – 
primärt försäljning av supporttjänster -  översteg 13 MSEK 
under perioden. Det innebär en ökning på nästan 400 procent 
jämfört med samma period föregående år. Fler och fler 
kunder överväger möjligheten till serviceavtal som täcker in 
uppgraderingar av hårdvara och mjukvara, reservdelar och 
förebyggande underhåll under i genomsnitt fem år. Serviceavtal 
tecknas ofta vid nyförsäljning av system, medan den redan 
existerande kundbasen kompletterar sina installationer med 
ett serviceavtal. Serviceavtalen genererar en stabil intäkt 
under hela avtalstiden. Orderingången för vår huvudsakliga 
produktlinje, positioneringssystem, uppgick till mer än 33 
MSEK att jämföra med 25 MSEK under det andra kvartalet 2016. 
Orderstocken ökande under perioden till totalt 118 MSEK vilket 
ger en stabil bas för kommande intäkter.   
 
Vårt fokus på kostnadskontroll och den avsevärda 
omsättningsökningen har resulterat i en positiv utveckling av 
rörelseresultatet. Den förbättring av bruttomarginalen på våra 
produkter som har åstadkommits under de senaste kvartalen 
bidrar också till denna utveckling. I början av det tredje kvartalet 
mottog vi prestigefulla ordrar från två välrenommerade kunder 
med ett totalt värde om 29 MSEK. Samtidigt som detta var en 
minst sagt positiv start på kvartalet, påvisar det också att det 
finns en stor volatilitet i orderingången mellan kvartalen i vår 
bransch.  

C-RAD uppvisar en stark tillväxt, vilket bekräftar vår tidigare 
bedömning av en stigande marknadsacceptans som leder till 
ökande efterfrågan på våra avancerade ytskanningssystem. Det 
finns en avsevärd potential i samtliga av våra huvudmarknader. 
C-RAD fortsätter att leverera utifrån den lagda strategin och 
är nu en betydligt större aktör med högre tillväxt än för ett år 
sedan,  säger Tim Thurn, VD på C-RAD.

C-RADs starka tillväxt fortsatte under det andra  
kvartalet med en omsättningsökning på över 100  
procent och en ökning av orderingången på 62 procent 
jämfört med samma period föregående år. Kraften i 

denna tillväxt bekräftar marknadens ökade efterfrågan  
på vår ledande teknologi.

Tim Thurn, VD
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
ANDRA KVARTALET 2017

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
BALANSDAGEN

C-RAD och Miami Cancer Institute vid Baptist Health 
South Florida meddelade den 18 april 2017 att partnerna 
tecknat avtal för att utrusta det nya protoncentret i Miami 
med C-RADs ytskanningslösning. Ordervärde: 7,5 MSEK.

C-RAD och Department of Radiation Oncology vid 
University Medical Center Freiburg meddelade den 21 juli 
2017 att kundens center kommer att utrustas med C-RADs 
senaste SIGRT-lösning (Surface Image Guided Radiation 
Therapy). Partnerna har också för avsikt att upprätta ett 
forskningspartnerskap. Ordervärde: 7,8 MSEK.

C-RAD tillkännagav den 3 augusti 2017 att ett avtal 
tecknats avseende tillhandahållande av C-RADs senaste 
SIGRT-lösning (Surface Image Guided Radiation Therapy) 
till Nya Karolinska Sjukhuset och Södersjukhuset i 
Stockholm. Ordervärde: 21 MSEK. 

C-RAD tillkännagav den 28 juni 2017 en order 
på att utrusta fem behandlingsmaskiner på två 
cancerbehandlingscenter i Bretagne, Frankrike, med 
den senaste SIGRT-lösningen. Kunden har sedan tidigare 
utrustat sina CT-apparater med C-RADs Sentinel 4DCT™-
lösning. Ordervärde: 9 MSEK. 

Patent och marknadsöverdomstolen har genom dom 
den 20 juni slutligt bekräftat C-RADs rättigheter till 
patentet för dess uppfinning benämnd ”Patient Monitoring 
Radiation Machines”. Bolaget Beamocular lämnade 
november 2014 in en stämningsansökan där man gjorde 
anspråk på bättre rätt till C-RADs patent. 

MIAMI CANCER INSTITUTE VÄLJER C-RAD’S 
INNOVATIVA SIGRT-LÖSNING TILL SITT NYA 
TOPPMODERNA PROTONCENTER I MIAMI, 
FLORIDA

UNIVERSITY MEDICAL CENTER FREIBURG, 
GERMANY VÄLJER C-RADS INNOVATIVA 
SIGRT-LÖSNING 

C-RAD FÖRSER DET SVENSKA CANCERCENTRET 
NYA KAROLINSKA SOLNA (NKS) MED 
AVANCERAD YTSKANNINGSLÖSNING

CANCERBEHANDLINGSCENTER I ST. 
GREGOIRE OCH ST. MALO, FRANKRIKE HAR 
BESLUTAT SIG FÖR C-RADS INNOVATIVA 
SIGRT-LÖSNING 

DOM AVSEENDE C-RAD’S 
PATENTRÄTTIGHETER FRÅN PATENT OCH 
MARKNADSÖVERDOMSTOLEN VID SVEA 
HOVRÄTT
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FINANSIELL UTVECKLING, KONCERNEN

Orderingången under det andra kvartalet uppgick till 49,3 MSEK jämfört med 30,4 MSEK föregående år motsvarande 
en ökning om 62%. Tillväxten drevs framför allt av orderingången i Europa och Nordamerika. Försäljning av 
positioneringsprodukter ökade med 33% under andra kvartalet 2017 jämfört med 2016. Orderingången avseende C-RAD 
Life Cycle Business-tjänster ökade med 385%.  

Intäkterna ökade från 15,6 MSEK under det andra kvartalet 2016 till 32,2 MSEK under det andra kvartalet 2017, 
motsvarande +106 procent. EMEA och Nordamerika stod för merparten av intäkterna under kvartalet, baserat på 
leverans av system från deras starka orderingång under de senaste kvartalen. Den genomsnittliga leveranstiden 
minskade till 3 månader under det andra kvartalet.

ORDERINGÅNG

INTÄKTER
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Under andra kvartalet uppgick bruttomarginalen till 58 procent, jämfört med 54 procent under samma period 2016. 
Bruttomarginalen har förbättrats kontinuerligt under de senaste kvartalen som ett resultat av C-RAD’s fokus på 
leverantörskedjan. Fluktuationer i bruttomarginalen kan förväntas under kortare perioder då den varierar beroende på 
produktuppsättning,  marknad och valutakursförändringar. 

Övriga externa kostnader uppgick under det andra kvartalet till 8,9 MSEK jämfört med 8,3 MSEK under samma 
period föregående år. I enlighet med domslut i patentmålet mot Beamocular ska C-RAD bli ersatta för sina 
rättegångskostnader. Detta gav en positiv effekt på övriga externa kostnader om 1,1 MSEK under det andra kvartalet.  
Full betalning erhölls i juli månad 2017.   

BRUTTOMARGINAL

ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Orderstocken motsvarar ordrar som har erhållits men inte levererats och fakturerats. Orderstocken uppgick till 118,4 
MSEK i slutet av andra kvartalet 2017 jämfört med 63,5 MSEK under samma period 2016, en ökning på 86%. Av den 
totala orderstocken avser 80,9 (51,2) MSEK produkter och 37,5 (12,3) MSEK Life Cycle Business (servicekontrakt). 5,2 
MSEK av orderstocken för Life Cycle Business kommer att intäktsföras inom 12 månader, då de intäktsförs planenligt 
under avtalsperioden. Servicekontrakten kan löpa på upp till åtta år men den genomsnittliga avtalstiden är cirka fem år. 
 
Den vägda genomsnittliga leveranstiden för intäktsförda ordrar avseende produkter var drygt tre månader under det 
andra kvartalet, en stor förbättring mot tidigare nivåer på omkring 6 månader. Detta är tiden från att beställningen 
tas emot tills ordern är levererad och intäktsförd. I diagrammet nedan presenteras utvecklingen av orderstocken. 
Servicekontrakt presenteras separat från fjärde kvartalet 2014 och framåt.

ORDERSTOCK OCH OMVANDLINGSFREKVENS FÖR ORDRAR

Det finns ett säsongsmönster i C-RADs verksamhet, där andra halvåret och framför allt det fjärde kvartalet vanligtvis är 
starkast, vad gäller såväl orderingång som intäkter. Det beror främst på att många av kunderna är sjukhus och kliniker, 
som vanligtvis har årsbudgetar per kalenderår. Då merparten av C-RAD’s kostnader är fasta innebär fluktuationer i 
intäkterna en direkt påverkan på det kvartalsvisa rörelseresultatet.

SÄSONGSMÄSSIGHET 
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Personalkostnaderna uppgick under det andra kvartalet till 13,2 (9,4) MSEK. Ökningen jämfört med föregående år beror 
främst på expansionen av verksamheten, vilken bland annat inneburit att säljresurserna stärkts. I jämförelse med det 
första kvartalet 2017 ökade personalkostnaderna med 1 MSEK, framför allt hänförligt till engångskostnader i samband 
med utökad serviceverksamhet. Medelantalet anställda ökade från 39 under Kv 2 2016 till 46 under samma period 2017, 
och antalet anställda i koncernen per den 30 juni var 46 (41) personer. 

Aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 22,0 (20,8) MSEK i slutet av juni. Aktiverade utvecklingskostnader under det 
andra kvartalet 2017 om 890 TSEK är relaterade till utvecklingen av Gemini-projektet. GEMini uppvisar löpande en positiv 
utveckling i prestandamätningarna, både i termer av reproducerbara resultat och vad gäller långtidsstabilitet. Ytterligare 
verifiering av produkten behövs, men vi är fortsatt övertygade om att vi kommer att nå teknisk framgång i projektet.

Nettoresultatet före skatt under kvartalet uppgick till -4,3 MSEK jämfört med -10,1 MSEK 2016. 

PERSONALKOSTNADER

AKTIVERADE UTVECKLINGSKOSTNADER

NETTORESULTAT FÖRE SKATT

De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor, vilket är den funktionella valutan för C-RAD. Försäljning och 
beställningar genereras till stor del i utländsk valuta, främst EUR och USD, dessutom ingår utländska dotterbolag i 
konsolideringen. Den genomsnittliga EUR-kursen under det första halvåret 2017 var 9,6 (9,3), medan den genomsnittliga 
USD-kursen under perioden var 8,9 (8,3). 

VALUTAKURS

C-RAD har en outnyttjad checkkredit om 2 MSEK hos Nordea samt 10 MSEK hos Erik Penser Bank AB. Utöver 
rörelsekredit finns ett avtal om fakturabelåning avseende det svenska dotterbolaget C-RAD Positioning AB med ett 
maximalt belopp om 12 MSEK. Kreditavtalet med Erik Penser Bank löper tills vidare med 12 månaders uppsägningstid 
från finansiärens sida.  

Kassaflödet var negativt med -3,4 MSEK under det första halvåret 2017. Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
uppgick till 12,7 MSEK hänförligt till ökat utnyttjande av fakturabelåningen hos Erik Penser Bank AB, vilken uppgick 
till 11,8 MSEK per balansdagen, samt kassaflöde från teckningsoptionsprogrammet. Negativt kassaflöde från rörelsen 
uppgick till -7,2 MSEK, och från förändringar av rörelsekapitalet -6,2 MSEK. Det negativa kassaflödet från rörelsekapital 
är relaterat till kundfordringar då större delen av kvartalets leveranser genomfördes under slutet av det andra 
kvartalet. Aktiverade utvecklingskostnader är inkluderade i investeringsverksamheten, och inte som justering för ej 
kassaflödespåverkande poster. 

FINANSIERING OCH KASSAFLÖDE 

Årsstämman i april 2017 beslutade att ställa ut 550 000 teckningsoptioner med syfte att användas som en del i 
ett incitamentsprogram för koncernen. Totalt tecknades 235 559 teckningsoptioner, varav VD och övriga ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner tecknade 140 588 optioner motsvarande 88% av deras tilldelning. 

OPTIONSPROGRAM 2017-2020

Angående väsentliga risker, osäkerhetsfaktorer och hanteringen av dessa hänvisas till årsredovisningen för 2016, s. 56-
59. De aktiverade kostnaderna för Geminiprojektet uppgår 1,6 MSEK för första halvåret 2017. Fram tills dess att projektet 
lanseras och börjar generera intäkter föreligger en viss osäkerhet. Om projektet inte utvecklas som förväntat kommer 
bolaget att tvingas skriva ner hela eller delar av de aktiverade utvecklingskostnaderna. Värderingar av immateriella 
tillgångar och uppskjuten skattefordran baseras på framtida försäljning och orderstock, under förutsättning att tillräcklig 
finansiering finns för att framtida förväntningar ska kunna materialiseras. 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

Ingen verksamhet bedrivs i moderbolaget förutom koncernledning och administration. 

27 oktober, 2017 Q3 2017 report
31 januari, 2018 Q4 2017 report

MODERBOLAGET

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN



KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

(Belopp i KSEK) 2017 2016 2017 2016 2016

Rörelsens intäkter apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

32 201 15 618 57 959 32 888 82 654
890 883 1 968 1 539 3 489

-142 61 358 228 507
Totala rörelseintäkter 32 949 16 563 60 285 34 655 86 650

58% 54% 59% 54% 57%

Rörelsens kostnader

-13 604 -7 183 -24 029 -15 166 -35 904
-8 919 -8 314 -17 689 -15 263 -33 683

-13 174 -9 363 -25 361 -19 120 -41 532
-1 353 -1 486 -2 971 -3 114 -5 887

0 0 0 0 0

Totala rörelsekostnader -37 049 -26 346 -70 050 -52 663 -117 006

Rörelseresultat -4 100 -9 784 -9 765 -18 008 -30 356

0 4 0 7 8
-184 -289 -365 -637 -861

Resultat före skatt -4 283 -10 069 -10 130 -18 638 -31 209

0 0 0 0 0

Periodens resultat -4 283 -10 069 -10 130 -18 638 -31 209

363 133 0 -37 -325

Periodens totalresultat (1) -3 920 -9 936 -10 130 -18 675 -31 534

-0,14 -0,44 -0,33 -0,83 -1,21
-0,13 -0,41 -0,31 -0,78 -1,14

(1) 100 procent hänförligt till moderbolagets aktieägare

RAPPORTERING FÖR SEGMENT

(Belopp i KSEK) 2017 2016 2017 2016 2016
Rörelsens intäkter apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

32 049 15 439 57 652 32 520 81 946
152 179 307 368 708

Totala rörelseintäkter 32 201 15 618 57 959 32 888 82 654

-3 809 -9 703 -9 393 -17 709 -29 517
-291 -81 -372 -299 -839

Rörelseresultat -4 100 -9 784 -9 765 -18 008 -30 356

Omsättning per område

11 479 4 378 14 367 13 105 30 326

17 840 9 258 29 054 17 358 38 639
2882 1 982 14 538 2 425 13 689

32 201 15 618 57 959 32 888 82 654
APAC .....................................................................................................................

Personalkostnader ................................................................................................
Avskrivningar materiella och immateriella tillg. .............................................
Övriga rörelsekostnader ......................................................................................

Finansiella intäkter ...............................................................................................
Finansiella kostnader ...........................................................................................

Nettoomsättning ..................................................................................................
Aktiverat arbete för egen räkning .....................................................................
Övriga rörelseintäkter ..........................................................................................

Inköpta varor och tjänster ..................................................................................
Övriga externa kostnader ...................................................................................

Bruttomarginal ......................................................................................................

Differenser vid omräkn. av utlandsverksam. ..................................................

Resultat per aktie före utspädning (SEK) .......................................................
Resultat per aktie efter utspädning (SEK) ......................................................

Skatt på periodens resultat .................................................................................

Positioning extern försäljning ............................................................................
Imaging extern försäljning .................................................................................

Segmentsrapporteringen är baserad på samma redovisningsprinciper som tillämpas i årsredovisningen för 2016.

Positioning rörelseresultat ..................................................................................
Imaging rörelseresultat ........................................................................................

Nordamerika .........................................................................................................

EMEA ....................................................................................................................
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

(Belopp i KSEK)

Tillgångar 2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

21 980 20 789 21 016
4 802 5 650 5 226

683 833 740
27 465 27 272 26 982

Materiella anläggningstillgångar

2 679 4 392 3 337

Finansiella anläggningstillgångar

106 106 106
7 094 7 094 7 094

Summa anläggningstillgångar 37 344 38 864 37 520

Omsättningstillgångar

6 186 10 635 6 360
37 097 9 848 36 528
6 925 5 198 3 443

10 621 6 786 5 568
9 101 15 487 12 683

Summa omsättningstillgångar 69 930 47 954 64 583

107 274 86 819 102 102

(Belopp i KSEK)

Eget kapital och skulder 2017-06-30 2016-06-30 2016-12-31

Eget kapital

4 430 4 130 4 430
254 467 233 015 255 230

-187 828 -156 859 -157 524
-9 765 -18 638 -31 534

Summa eget kapital 61 303 61 647 70 602

Långfristiga skulder

11 682 11 718 11 829
642 993 642

12 324 12 711 12 471

Kortfristiga skulder

6 005 5 955 7 582
1 225 1 134 1 225

17 295 683 2 337
9 123 4 688 7 885

Summa kortfristiga skulder 33 649 12 460 19 029

Summa skulder 45 973 25 171 31 500

Summa eget kapital och skulder 107 274 86 819 102 102

Balanserat resultat ..................................................................................................................................................................

Varulager ..................................................................................................................................................................................

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter ................................................................................................................

Aktiekapital ..............................................................................................................................................................................

Kassa och bank .......................................................................................................................................................................

Övriga fordringar ...................................................................................................................................................................
Kundfordringar ......................................................................................................................................................................

Balanserade utgifter för utvecklingsarbete ........................................................................................................................

Patent, licenser och liknande rättigheter ............................................................................................................................
Distributionsrättigheter .........................................................................................................................................................

Uppskjutna skattefordringar ................................................................................................................................................

Inventarier ................................................................................................................................................................................

Långfristiga fordringar ..........................................................................................................................................................

Leverantörsskulder .................................................................................................................................................................

Summa tillgångar

Övriga kortfristiga skulder ...................................................................................................................................................
Upplupna kost. och förutbet. int. .......................................................................................................................................

Övrigt tillskjutet kapital .........................................................................................................................................................

Periodens resultat ...................................................................................................................................................................

Konvertibla skuldebrev .........................................................................................................................................................
Övriga långfristiga skulder ...................................................................................................................................................

Garantiavsättningar ................................................................................................................................................................
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KONCERNENS KASSAFLÖDESRAPPORT

(Belopp i KSEK)
2017 2016 2016

jan-jun jan-jun jan-dec
Den löpande verksamhet

(9 765) (18 008) (30 356)
2 971 3 039 5 748 

0 7 8 

(365) (637) (861)

(7 158) (15 599) (25 461)

(6 150) (6 769) (19 162)

Kassaflöde från löpande verksamheten (13 308) (22 368) (44 623)

(2 795) (2 310) (4 005)

12 669 35 665 56 702 

(3 435) 10 987 8 074 

12 683 4 426 4 426 
(147) 74 183 

9 101 15 487 12 683 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER EGET KAPITAL

(Belopp i KSEK)

2017 2016 2016

jan-jun jan-jun jan-dec

70 602 40 047 40 047 

973 45 472 66 967 
0 (5 279) (5 368)

37 111 (195)
(179) (29) 51 
831 40 275 61 455 

(10 130) (18 675) (30 900)

61 303 61 647 70 602 

Likvida medel vid periodens början ...................................................................................................................................

Likvida medel vid periodens slut ........................................................................................................................................

Kursdifferens i likvida medel ...............................................................................................................................................

Utgående balans .....................................................................................................................................

Emissionsutgifter ....................................................................................................................................................................
Eget kapitaldel konvertibellån .............................................................................................................................................
Omräkningsdifferenser och övrigt .....................................................................................................................................
Förändringar under perioden .................................................................................................................

Periodens resultat ...................................................................................................................................................................

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

Periodens kassaflöde ..............................................................................................................................................................

Erhållen ränta ..........................................................................................................................................................................

Erlagd ränta .............................................................................................................................................................................

Kassaflöde i rörelsekapital ....................................................................................................................................................

Kassaflöde i investeringsverksamheten ..................................................................................................

Kassaflöde finansieringsverksamheten ..................................................................................................

Vid periodens början ...............................................................................................................................

Nyemission och optionsprogram .......................................................................................................................................

Rörelseresultat före finansiella poster  ...............................................................................................................................
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet .............................................................................................................
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
(Belopp i KSEK)

2017 2016 2016

jan-jun jan-jun jan-dec

Totala rörelsens intäkter ..................................................................................................................... 8 884 9 941 19 768

Övriga externa kostnader ................................................................................................................... -3 569 -4 444 -8 095
Personalkostnader ............................................................................................................................... -4 060 -4 267 -8 999
Avskrivningar materiella tillgångar .................................................................................................... -12 -12 -23
Avskrivningar immateriella tillgångar ............................................................................................... -424 -424 -847
Övriga rörelsekostnader ..................................................................................................................... 0 0 0
Totala rörelsekostnader -8 065 -9 147 -17 964

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 4 5

Räntekostnader och liknande resultatposter -675 -437 -12 718
Resultat från finansiella poster .......................................................................................................... -675 -433 -12 713
Resultat före skatt ............................................................................................................................... 144 361 -10 909
Skatt ...................................................................................................................................................... 0 0 0
Periodens resultat ............................................................................................................ 144 361 -10 909

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING
2017 2016 2016

30 jun 30 jun 30 jun

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar .................................................................................................... 4 802 5 650 5 226

Materiella anläggningstillgångar ......................................................................................................... 27 50 38
Andelar i koncern/intressebolag ....................................................................................................... 108 128 92 512 108 128

Fordringar i koncernbolag ................................................................................................................. 58 737 57 378 62 040
Övriga fordringar ................................................................................................................................ 940 121 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter ............................................................................... 852 690 690
Kassa och bank ................................................................................................................................... 706 466 466
Totala tillgångar 174 193 156 867 176 709

Eget kapital och skulder
Eget kapital .......................................................................................................................................... 4 430 4 130 4 430
Balanserat resultat ............................................................................................................................... 155 226 154 109 154 109
Summa eget kapital ............................................................................................................................. 159 655 158 239 158 539

Konvertibla skuldebrev ...................................................................................................................... 11 718 11 718 11 718
Långfristiga skulder ............................................................................................................................ 642 642 642
Leverantörsskulder ............................................................................................................................. 780 1 058 1 058
Skulder till koncernbolag ................................................................................................................... 0 2 440 2 440
Övriga kortfristiga skulder ................................................................................................................. 626 1 259 1 259
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter ............................................................................... 771 1 054 1 054
Summa skulder .................................................................................................................................... 14 537 15 731 18 171

174 193 173 970 176 709
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NOTER

-17689,4073

NYCKELTAL

2017 2016 2016

30 jun 30 jun 31 dec

29 531 653 27 531 653 29 531 653
29 531 653 23 279 543 25 703 763
31 135 288 24 799 493 27 269 084

1 818 749 1 509 746 1 768 749
57% 71% 69%

(0,33) (0,83) (1,21)
(0,31) (0,78) (1,00)
2,08 2,65 2,39 
1,97 2,49 2,26 
Neg. Neg. Neg. 

Antal aktier ...........................................................................................................................................................................................
Genomsnittligt antal aktier .................................................................................................................................................................
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning ...................................................................................................................................

Antal utestående optioner ..................................................................................................................................................................

Rörelsemarginal ...................................................................................................................................................................................
Eget kapital efter utspädning .............................................................................................................................................................

Soliditet ................................................................................................................................................................................................
Resultat per aktie före utspädning .....................................................................................................................................................
Resultat per aktie efter utspädning ....................................................................................................................................................
Eget kapital per aktie före utspädning ..............................................................................................................................................

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är, för koncernen, upprättad enligt IAS 34, RFR1 "Redovisning för koncerner" och Årsredovisninglagen och, för moderbolaget, enligt 
Årsredovisninglagen och RFR 2.
Det har inte skett några väsentliga förändringar av befintliga redovisningsprinciper eller tillämpning av nya redovisningsprinciper under 2016, varför tillämpade
redovisningsprinciper överensstämmer med vad som anges i not 1 i årsredovisningen 2016.

C‐RAD har sett över vilken påverkan IFRS 15, den nya IFRS‐standarden för intäktsredovisning, kommer att ha på företagets intäktsredovning. Bolagets bedömning är 
att tillämpningen inte kommer att medföra några väsentliga förändringar för de intäkter som redovisas under räkenskapsåret 2017 och därmed blir jämförelsetal när 
den nya standarden tillämpas fr o m den 1 januari 2018. 

Övriga uppdaterade IFRS‐standarder och tolkningsuttalanden från IFRIC har ingen inverkan på koncernens eller moderbolagets resultat eller finansiella ställning. 

Valutakurser
Orderingång, orderstock och och resultaträkning omräknas till periodens genomsnittskurs medan balansräkning omräknas till balansdagskurs.

Närstående
Det har inte förekommit några transaktioner med närstående under redovisningsperioden.

Aktiverade utvecklingskostnader 
Utvecklingskostnader som uppfyller kriterierna för redovisning enligt IAS 38 aktiveras. Minst årligen görs en nedskrivningsprövning. Utvecklingen av pågående 
utvecklingsprojekt granskas regelbundet. 

Uppskjuten skatt 
Den uppskjutna skattefordran granskas vid slutet av varje rapporteringsperiod och justeras i linje med det  sannolika framtida skattepliktiga  resultatet.

Eventualförpliktelser 
Eventualförpliktelse i moderbolaget C‐RAD AB om 2 000 000 kr avser borgensåtagande för dotterbolag.

Ställda säkerheter
Ställda säkerheter består av företagsinteckning hos Nordea  och Erik Penser Bank AB om 12 150 000 SEK avseende checkräkningskrediten, samt företagsinteckning 
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ÖVRIG INFORMATION

C‐RAD AB (publ) 

Bredgränd 18, SE‐753 20 Uppsala

Telefon +46 (0)18 ‐ 66 69 30

www.c‐rad.com

Org. nr. 556663‐9174 

C‐RAD AB är sedan december 2014 noterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. 

Informationen i delårsrapporten är sådan som C‐RAD skall offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.

Informationen lämnades för offentliggörande den 16 augusti 2017 kl 08:30.

Kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av koncerns verksamhet, finansiella ställning och resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten på engelska och 
svenska är det den svenska versionen som gäller. Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Uppsala den 15 augusti 2017

Lars Nyberg Tim Thurn
Styrelseordförande VD

Kicki Wallje‐Lund Peter Hamberg
Styrelseledamot Styrelseledamot

Åsa Hedin Peter Eidensjö David Sjöström
Styrelseledamot  Styrelseledamot Styrelseledamot
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